



### **DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

### **SMLUVNÍ STRANY**

#### **Objednatel**

Název: **Město Jesenice**  
Sídlo: Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice  
IČ: 00243825  
Statutární zástupce: **Ing. Jan Polák, starosta města**  
Bankovní spojení: ČSOB a. s., pobočka Rakovník  
Číslo běžného účtu: 190607857/0300  
Kontaktní osoba: Ing. Roman Valuš (místostarosta), Mgr. Danuše Vopatová  
(ředitelka ZŠ a MŠ Jesenice)  
Tel: 603 826 041, 724 187 034  
Email: [valu.roman@drops.cz](mailto:valu.roman@drops.cz), [vopatova@zsjesenice.cz](mailto:vopatova@zsjesenice.cz)

#### **Zhotovitel**

Název: **Gardenline, s. r. o**  
Sídlo: Litoměřice, Šeříkova 45/13, PSČ 412 01  
IČ: 272 63 827  
DIČ: CZ 272 63 827  
Statutární zástupce: **Ing. Miloš Náprstek, jednatel**  
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
Číslo běžného účtu: 107-1361330237/0100  
Kontaktní osoba: Bc. Luboš Kyzlík  
Tel: 777 104 965  
Email: [lubos.kyzlik@garden-line.eu](mailto:lubos.kyzlik@garden-line.eu)

**uzavírají následující dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“)**

na veřejnou zakázku:

**„ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE V JESENICI U RAKOVNÍKA“  
ČÁST C) „ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE V JESENICI U RAKOVNÍKA –  
REKONSTRUKCE OPLOCENÍ A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ“**

### Článek 1.

#### PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je úprava rozsahu a ceny předmětu díla.

### Článek 2.

#### ÚPRAVA PŘEDMĚTU DÍLA

1. Předmět díla je na základě uzavřeného dodatku ponížen o práce, které nebyly v průběhu provádění díla provedeny.
2. Předmětem změnového rozpočtu je vypuštění rekonstrukce 9 m úseku historického oplocení v Oráčovské ul. v Jesenicích.
3. Nová cena za předmět díla dle čl. 3 smlouvy činí:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 128 321,76 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	236 947,57 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 365 269,33 Kč

Cena díla se snižuje o 105 635,22 Kč bez DPH.

### Článek 3.

#### ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: změnový rozpočet.

V Jesenicích dne 29. 5. 2015

V Litoměřicích dne 29.5.2015

  
.....  
Ing. Jan POLÁK  
starosta města  
za objednatele



  
.....  
Ing. Miloš Náprstek, jednatel Gardenline s. r. o.  
za zhotovitele



**Změnový list č.1**  
o provedených stavebních pracích

Sledované období :

počet příloh : 1

**Zhotovitel :** IČO : 27263827  
DIČ : CZ27263827  
Název: Gardenline s.r.o.  
Adresa: Šefíková 405/13, 412 01 Litoměřice

**Objednatel :** IČO : 00243825  
DIČ :  
Název : Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v Jesenici u Rakovníka  
Adresa : Mírové nám. 368, 270 33 Jesenice

**Stavba :**  
**ZAHRADA MŠ JESENICE**

**Smlouva o dílo č.:** objednatele:  
zhotovitele :

**ODSOUHLASENÉ ÚDAJE**

Pol.	Název položky	Náklady podle rozpočtu	vícepráce	méněpráce	Rozdíl
	Návrh změnového listu č.1		0,00	105 635,22	-105 635,22
	<b>Celkem</b>	<b>1 233 956,98</b>	<b>0,00</b>	<b>105 635,22</b>	<b>-105 635,22</b>

<b>Nová cena díla</b>	<b>1 128 321,76</b>
-----------------------	---------------------



**Gardenline s.r.o.**  
Šefíková 405/13 | 412 01 Litoměřice  
Tel. / Fax: (+420) 416 532 656  
IČO: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827  
www.garden-line.eu



Za zhotovitele :

podpis.....

Razítko :

Za objednatele :

podpis.....

Razítko :



V Litoměřicích dne 29.5.2015

## Změnový list č. 2

### ZAHRADA MŠ JESENICE

Stavba :  
Číslo a název SO:

Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet	CENA	Počáteční stav	vícepráce		méněpráce		Zůstatek	
1	2	3	4	5	6	7	množství	cena	množství	cena	množství	cena
<b>SO 02: Oplocení</b>												
001.: Zemní práce												
SP	132201101	Hloubení rýh š. do 800 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	21,093	200,00	4218,6	0,00	0,00	0,00	2,71	541,20	
SP	132201109	Přípravek za lepirosti k hloubení rýh š. do 800 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	21,093	20,00	421,86	0,00	0,00	0,00	2,71	54,12	
SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výškou z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	21,093	150,00	3163,95	0,00	0,00	0,00	2,71	405,90	
SP	162701109	Přípravek k vodorovnému přemístění výškou z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	210,930	10,00	2109,3	0,00	0,00	0,00	27,03	270,30	
SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	21,093	150,00	3163,95	0,00	0,00	0,00	2,71	405,90	
SP	171201206	Přípravek za skládku - odtahání zemina	1	42,186	130,00	5484,18	0,00	0,00	0,00	5,41	702,78	
SP	274315224	Základové pásy z betonů posílené ocelí C 16/20	m <sup>3</sup>	36,693	2 300,00	84 393,9	0,00	0,00	0,00	4,73	10 867,50	
SP	274361821	Výzvěž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	1	1,095	29 000,00	31 746,17	0,00	0,00	0,15	4 428,17		
SP	274362021	Výzvěž základových pásů svařovanými síťmi Kan	1	0,632	25 000,00	15 798,38	0,00	0,00	0,09	2 198,38		
003.: Svislé konstrukce												
SP	2894/4223	Spárování kmenů, stěn a zděva z cihel nebo lomového kamene drobného tl. spár do 30 mm	m <sup>2</sup>	68,000	480,00	32640	0,00	0,00	0,00	10,07	4 833,60	
SP	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10	m <sup>3</sup>	25,440	5 000,00	127 200	0,00	0,00	0,00	3,87	19 350,00	
SP	316231212	Ukrošeni vrstvy z cihel plyných Klinker dl 290 mm pevností P 60 nastojalo na MWK včetně spárování	m <sup>2</sup>	38,400	950,00	36480	0,00	0,00	0,00	5,40	5 130,00	
SP	627452111	Spárování zapuštěné rovně zdí, kominů nebo plitů z cihel MC	m <sup>2</sup>	67,20	300,00	20160	0,00	0,00	0,00	8,10	2 430,00	
0096: Bourací práce												
SP	961021311	Bourání základů za zdiva kamenného	m <sup>3</sup>	15,60	800,00	12480	0,00	0,00	0,00	2,16	1 728,00	
SP	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m <sup>3</sup>	19,38	900,00	17480	0,00	0,00	0,00	3,06	2 754,00	
SP	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápennopískových na MC	m <sup>3</sup>	3,072	750,00	2304	0,00	0,00	0,43	324,00		
SP	979081111	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1	96,12747	90,00	8651,472	0,00	0,00	0,00	9,73	875,47	
SP	979081121	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1	1826,413	50,00	18264,13	0,00	0,00	0,00	98,41	984,13	
SP	979082111	Vnitrosaveništní vodorovná doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	1	96,12747	10,00	4806,373	0,00	0,00	0,00	9,73	486,37	
SP	979082121	Vnitrosaveništní vodorovná doprava suší a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	1	288,381	10,00	2883,81	0,00	0,00	0,00	28,84	288,41	
SP	979098191	Pojízdek za skládku nevládné suší	1	96,127	210,00	20186,67	0,00	0,00	0,00	9,73	2 042,67	
009.: Přesun hmot HSY												
SP	999011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	1	91,99545	150,00	13799,32	0,00	0,00	0,00	9,50	1 424,32	
767.: Konstrukce zámečnické												
SP	767995105	Montáž aluzijných zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	3360	27,00	90720	0,00	0,00	0,00	450,00	12 150,00	
SP	966007131	Odstavení různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kus	20	450,00	9000	0,00	0,00	0,00	2,00	900,00	
SP	999876101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	1	0,1738	800,00	139,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SP	XE204	Repara stávkových pilotových poli - opakování, oprava a doplnění čtyřlístků prvku, zářové zřtkování	m	64	2 500,00	160000	0,00	0,00	0,00	9,00	22 500,00	
783.: Nálety												
SP	783221122	Nálety syntetické KDK barva draží matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m <sup>2</sup>	190,41	300,00	57123	0,00	0,00	0,00	25,20	7 560,00	
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady												
OK	07	Zařízení savenišť	%	3	8 542,46	25627,38	0	0,00	0,00	0,00	0,00	



**Gardenline** s.r.o.  
 Štefánova 405/13 | 412 01 Ústí nad Labem  
 Tel.: Fax: +420 415 533 535  
 IČO: 272 63 827 DIČ: CZ27263827  
 www.gardenline.eu